— W imieniu Najj Aleksandra II, cesarza wszech Rosyi, króla polskiego, etc. etc. etc.

Rada administracyjna Królestw. — W skutku najwyższego pozwolenia na pozostawienie w kraju, udzielonego Julianowi Wagner wychodcy z r. 1840, który samowolnie powrócił do Królestwa, i na zasadzie postanowienia z d. 17 (29) Czerwca 1841 r. na przełożenie dyrektora głównego prezydującego w komisji rządowej przychodów i skarbu postanowiła co następuje:

Art. 1. Julian Wagner postanowieniem z d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1855 r., ua konfiskatę majątku skazany, wraca do używania praw cywilnych od d. 26 Lutego (10 Marca) 1861 r., jako daty uwolnienia go z aresztu, gdzie po samowolnem przybyciu do kraju osadzonym.

Majątek więc, jaki od tej daty stał się jego własnością nie ulega konfiskacie, której skutki rozciągają się do funduszków wykrytych, lub wykryć się jeszcze mogących, jakie Wagner przed datą wyrzeczenia na